[image: image1.jpg]

                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ БАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.08.2014                                                                                                                           № 49

О проведении  аукциона в электронной форме                                                                                   на ремонт автомобильных дорог местного

значения в д. Бикбай, д. Казаки
       Руководствуясь  Федеральным   законом   от   05 04.2013 года   № 44 – ФЗ                        «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   единой  комиссии   по  осуществлению закупок в администрации Басинского  сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края :
    1.Провести        аукцион   в электронной форме  на ремонт автомобильной дороги местного значения в д. Бикбай,    д. Казаки.
        2. Извещение   об  аукционе  в электронной форме    разместить на электронно  - торговой площадке ЗАО « Сбербанк – АСТ».
   3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на   контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Басинского  сельского поселения специалиста Шустикову Марину Александровну.

Глава  администрации сельского поселения                                                      А.Р. Накиев